


KËRKESË PËR INFORMACION


Bazuar në Ligjin Nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit”;

											 Nr. kërkese:       
	TË DHËNAT E KËRKUESIT

	Emër Mbiemër:
Z./Znj.   Emër Mbiemër
________________
	Adresa postare: Rruga “Xxxxx Xxxxx”, Pallati xxxxx, shkalla x, apartamenti x.
Adresa elektronike: emermbiemer@gmail.com   
Nr. Tel:     06xxxxxxxx           
	Data e kërkesës: 26.05.2023  





	TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK

	Institucioni Publik që i drejtohet kërkesa: 
Hekurudha Shqiptare
	Qyteti i Institucionit Publik: Durrës
 Rruga Egnatia, Nr. 3





	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar

	1. Informacion mbi ecurinë e projektit të BERZH për rehabilitimin dhe përmirësimin e linjës hekurudhore Tiranë-Durrës
2. Çfarë ka ndodhur me ndërtimin e linjës hekurudhore të re ndërmjet TPT Tiranë dhe Tirana International Airport? Informacion mbi ecurinë e ndërtimit të kësaj linje.
Sa perqind e punimeve janë kryer ne terren? 
3. Preventivin e punimeve




	Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni:         




Në formë elektronike në e-mailin emermbiemer@gmail.com


